

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN REEQ DO CORPO BOMBEIROS SAO JOAO BATIST.**

CNPJ: 82.925.652/0001-00      Telefone: 3665-6683  
RUA GILSON GERALDO SARTORI 440  
C.E.P.: 88240-000      - São João Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 6/2018 - PR**

Processo Administrativo: 6/2018  
Data do Processo Adm.: 20/09/2018  
Processo de Licitação: 6/2018  
Data do Processo: 20/09/2018

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	4,000	UN	VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO COM MANÔMETRO E FLUXÔMETRO PARA OXIGÊNIO (3612)	-----	216,0000	864,0000
2	10,000	UN	IMOBILIZADOR DE CABEÇA IMPERMEÁVEL C/ ENCOSTO LATERAL - ADULTO (3613)	-----	129,8000	1.298,0000
3	8,000	UN	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO (250 ML) COM EXTENSÃO E MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO (3614)	-----	29,6000	236,8000
4	5,000	UN	TALA MOLDÁVEL EVA (P) 53X08 (3615)	-----	8,2500	41,2500
5	8,000	UN	TALA MOLDÁVEL EVA (P) 63X09 (3616)	-----	10,4000	83,2000
6	8,000	UN	TALA MOLDÁVEL EVA (P) 86X10 (3617)	-----	13,3000	106,4000
7	8,000	UN	MÁSCARA ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO ADULTO (3618)	-----	13,7000	109,6000
8	4,000	UN	FLUXÔMETRO PARA OXIGÊNIO (3619)	-----	57,9900	231,9600
9	20,000	LT	DETERGENTE ENZIMÁTICO 1 LITRO (3620)	-----	19,9000	398,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>3.369,2100</b>